
C 6 2 5 / C 6 2 0

Pracovní asistenti správné velikosti, 
kteří předčí poptávku a očekávání
Poznejte multifunkční tiskárnu Xerox® VersaLink® C625 
a tiskárnu Xerox® VersaLink® C620.

Technologie

ConnectKey®



K O M PA K T N O S T  B E Z  K O M P R O M I S Ů

Díky malým rozměrům modelů C625/C620 můžete 
využít plochu kanceláře na maximum. Jsou to 
mimořádně schopní tahouni, kteří zaberou méně 
místa, ale odvedou mnoho práce. Zařízení jsou 
dokonale dimenzována pro zmenšující se kanceláře 
a hybridní pracovní prostředí, kde je prostor navíc 
luxusem a není žádoucí jeho narušení.

A U T O M AT I Z O VA N Á  P R O D U K T I V I TA 

Rychlý tisk je snadný díky dotykovému displeji 
srovnatelnému s tabletem, který kombinuje 
jednoduchost s efektivitou a zároveň šetří čas. 
Využijte algoritmy s podporou umělé inteligence, 
které se od vás budou učit a určovat priority 
nejčastěji používaných úkolů, abyste mohli 
vytvářet pohodlné zkratky a zvládli více úkolů v 
méně krocích. Možnost přizpůsobení uživatelského 
rozhraní vám poskytne svobodu pracovat tak,  
jak chcete, a umožní vám svižně plnit úkoly. 

Díky mobilním funkcím, jako je AirPrint®, Mopria®  
a volitelná funkce Wi-Fi® Direct, můžete tisknout 
přímo ze svých oblíbených mobilních zařízení.  
S tiskárnami VersaLink znamená více funkcí větší 
pohodlí, nikoli větší složitost. Špičkové funkce 
skenování a automatizace složitějších fyzických 
i digitálních pracovních postupů vám umožňují  
svižně skenovat1, digitalizovat a směrovat informace, 
což snižuje počet chyb a šetří vám čas.
 

T E C H N O L O G I E ,  K T E R Á  Z V L Á D N E 
J A K É K O L I V  V Ý Z V Y  B U D O U C N O S T I 

Vaše práce se neustále vyvíjí, takže potřebujete 
technologii, která bude vždy o krok napřed. Tiskárna 
VersaLink s technologií Xerox® ConnectKey®  
se rychle přizpůsobuje vyvíjejícím se potřebám  
vaší organizace. 

Překladatel. Korektor. Univerzální digitalizátor.  
Nyní si můžete poradit s každým pracovním 
požadavkem. Buďte připraveni s Galerií aplikací 
Xerox, neustále rostoucím portfoliem cloudových 
aplikací a nástrojů pro zvýšení produktivity. 

Model VersaLink C625 poskytuje přístup k volitelné 
cloudové platformě Xerox® Workflow Central, která 
umožňuje převádět fyzické a digitální soubory do 
použitelných formátů přímo z uživatelského rozhraní 
zařízení VersaLink, díky čemu můžete snadno 
zvládnout i složité pracovní procesy. Například 
můžete shrnout zdlouhavou zprávu, přeložit ji 
a v několika rychlých krocích ji sdílet se svým týmem. 

C H Y T Ř E J Š Í  A  S O F I S T I K O VA N Ě J Š Í 
Z A B E Z P E Č E N Í

Komplexní bezpečnostní funkce usilovně pracují  
na prevenci, detekci a neutralizaci hrozeb a navíc 
zjednodušují hlášení a automaticky opravují 
nastavení vyžadovaná IT. Vestavěné, předem 
definované konfigurace zabezpečení zjednodušují 
implementaci. Stačí si vybrat jednu ze tří šablon 
zabezpečení a nechat zařízení VersaLink udělat 
zbytek – bez odborných znalostí. 

Š PIČ KOVÁ K VA L I TA O B R A ZU

Barvy přemění základní a každodenní výtisky  
na skvělé komunikační prostředky. Tisk ve vysokém 
rozlišení 1 200 × 1 200 dpi zvyšuje kvalitu  
vašich dokumentů ostrým textem a vynikající 
kvalitou obrazu.

V Š E S T R A N N Á  U D R Ž I T E L N O S T

Tiskárny VersaLink jsou z více než 25 % vyrobeny 
z recyklovaných plastů a jsou tedy ohleduplné 
k životnímu prostředí. Tato zařízení splňují 
nejpřísnější celosvětově uznávané normy vlivu 
produktů na životní prostředí, včetně EPEAT, Blue 
Angel a ENERGY STAR®. Program Xerox® Green 
World Alliance® zjednodušuje shromažďování, 
opětovné využití a recyklaci použitého 
spotřebního materiálu pro zpracování obrazu.2

Žádáte příliš mnoho, pokud chcete přizpůsobení, připravenost na budoucnost a integrované 
zabezpečení? Tito chytří pracovní asistenti jsou určení pro vysoce výkonné pracovní týmy. Jsou 
dostatečně kompaktní na to, aby se vešly tam, kde je potřebujete, a dostatečně rychlí, aby zvládli 
vysoké objemy tisku. Barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C625 (MFP) je multifunkční 
zařízení s funkcí tisku, kopírování, skenování a faxování, zatímco barevná tiskárna Xerox® VersaLink® 
C620 bezchybně plní požadavky na tisk.

T E C H N O L O G I E  X E R O X 
C O N N E C T K E Y

Intuitivní uživatelské prostředí
Známé prostředí podobné tabletům nabízí 
dotykové ovládání pomocí gest, umožňuje  
snadné přizpůsobení a navíc nabízí automatizaci 
pracovních postupů pomocí umělé inteligence. 

Podpora mobilního připojení a cloudu
O větší mobilitu se starají služby v cloudu, které 
jsou okamžitě dostupné v uživatelském rozhraní, 
které navíc umožňuje okamžité připojení ke 
cloudu a mobilním zařízením.

Komplexní zabezpečení
Zabudované proaktivní zabezpečovací funkce 
brání neoprávněnému přístupu, odhalují hrozby 
a chrání data a dokumenty.

Umožňuje řízené tiskové služby
Bezproblémová integrace s řízenými tiskovými 
službami Xerox® přináší vyšší úroveň efektivity  
na pracovišti, produktivity a zabezpečení 
zaměstnanců a zároveň vám pomáhá plnit  
cíle udržitelnosti.

Brána do světa nových možností
Transformujte způsob, jakým pracujete 
s aplikacemi v Galerii aplikací Xerox. Nebo si 
vyberte platformu Xerox® Workflow Central  
a využijte aplikace z libovolného zařízení: 
notebooku, stolního počítače nebo tiskárny 
podporující technologii Xerox® ConnectKey®.

Další informace o možnostech rozšíření a 
přizpůsobení najdete na webu www.xerox.com/
cs-cz/connectkey.

Barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C625  
a barevná tiskárna Xerox® VersaLink® C620

1 Pouze model C625
2 Ne všechny země podporují Green World Alliance. Ověřte si prosím místní legislativu.



Barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C625  
a barevná tiskárna Xerox VersaLink C620 – konfigurace

Automatický oboustranný podavač 
dokumentů s jedním průchodem (DADF) 
umožňuje současně skenovat obě strany 
dokumentu rychlostí až 104/98 obrázků za 
minutu (formát Letter/A4) u C625 a ušetřit tak 
čas. Kapacita 100 listů papíru zvyšuje 
produktivitu, a to zejména u úloh, které vyžadují 
velké množství naskenovaných nebo 
kopírovaných dokumentů.

Přizpůsobitelná dotyková obrazovka podobná 
tabletu umožňuje provádět ještě více v méně 
klepnutích a krocích. Multifunkční tiskárna  
C625 má 7palcové sklápěcí uživatelské rozhraní, 
zatímco tiskárna C620 má 5palcové uživatelské 
rozhraní. Obě poskytují snadný přístup ke Galerii 
aplikací Xerox. Vyzkoušejte si to na adrese  
xerox.com/SIM7.

Ruční podavač na 100 listů umožňuje 
pracovat s médii o velikosti 3 × 5 palců až 8,5 × 
14 palců / 76,2 × 127 mm až 216 × 356 mm. 

Podavač na 550 listů umožňuje pracovat 
s médii o velikosti 4,1 × 5,8 palců až 8,5 × 
14 palců / 105 × 148 mm až 216 × 356 mm 
(zahrnuje standardní kapacitu 550 listů a 
přídavný ruční podavač na 100 listů).

A P L I K A C E  X E R O X ® E A S Y  A S S I S T

S přechodem na flexibilnější pracovní prostředí potřebují pracovníci správnou technologii, aby si udrželi produktivitu a mohli se soustředit 
na to, co je skutečně důležité. Aplikace Xerox® Easy Assist umožňuje snadno a bezpečně spravovat zařízení na cestách přímo z mobilního 
telefonu – sledujte výkon tiskárny v reálném čase a získejte okamžitý přístup ke samoobslužným službám, a to vše bez nutnosti technické 
podpory. Další informace naleznete na www.xerox.com/cs-cz/aplikace-workplace/xerox-easy-assist.

Kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m²; pro papíry s jinou gramáží se kapacity liší.

X E ROX V E R S A L IN K C625

X E ROX V E R S A L IN K C62 0

VO L I T E L N É P Ř ÍS LUŠ E N S T V Í :  P O UZ E M O D E L V E R S A L IN K C625

Zásobník na 550 listů – přidáním až 
4 přídavných zásobníků na 550 listů  
o celkové kapacitě až 2 850 stran.

Pevný disk s kapacitou více než 500 GB –  
přidejte jej do vytížených zařízení, abyste zvýšili 
výkon a kapacitu pro ukládání, srovnávání a 
zpracování obrazu velkých úloh, aplikací na 
jeden dotyk, písem instalovatelných zákazníkem 
a také umožněte sestavování kopií.

Bezdrátový síťový adaptér – umožňuje 
bezdrátové připojení a poskytuje podporu 
pro Wi-Fi Direct.

Praktická sešívačka – pro snadné sešívání 
umožňuje off-line sešívání tištěného výstupu 
a originálních dokumentů. Sešije až 20 listů 
gramáže 75 g/m².

Stojan tiskárny Nastavitelný stojan Sada pro čtečku karet

VO L I T ELN É PŘ ÍSLUŠENS T V Í:  P OUZE MO DEL VER SA L IN K C620

Zásobník na 550 listů – přidáním až 
4 přídavných zásobníků na 550 listů  
o celkové kapacitě až 2 850 stran.

Pevný disk s kapacitou více než 500 GB –  
přidejte jej do vytížených zařízení, abyste 
zvýšili výkon a kapacitu pro ukládání, 
srovnávání a zpracování obrazu velkých  
úloh, aplikací na jeden dotyk a písem 
instalovatelných zákazníkem. 

Bezdrátový síťový adaptér –  
umožňuje bezdrátové připojení a 
poskytuje podporu pro Wi-Fi Direct.

Stojan tiskárny Nastavitelný stojan Sada pro čtečku karet

http://xerox.com/SIM7
http://www.xerox.com/cs-cz/aplikace-workplace/xerox-easy-assist


Technologie

ConnectKey®

© 2024 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare®, ConnectKey®, DocuShare®, Global Print Driver®, Green World Alliance® a VersaLink® jsou 
ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo dalších zemích. XMPie® je ochranná známka společnosti XMPie, Inc. Apple, AirPrint, Bonjour a iBeacon jsou 
ochranné známky společnosti Apple, Inc. registrované v USA a dalších zemích a regionech. Slovní označení Bluetooth® je registrovaná ochranná známka vlastněná společností 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto známek společností Xerox je na základě licence. Mopria™ je registrovaná a/nebo neregistrovaná ochranná známka společnosti Mopria 
Alliance, Inc. v USA a dalších zemích. Neoprávněné použití je přísně zakázáno. Wi-Fi® a Wi-Fi Direct® jsou ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®. Informace uvedené 
v tomto prospektu se mohou bez předchozího upozornění změnit. 09/24 TSK-5670 BR39214 V6CBR-01MB 

Barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C625  
a barevná tiskárna Xerox® VersaLink® C620 – specifikace

Více informací najdete na stránkách www.xerox.com/cs-cz/kancelar/tiskarny/versalink-c620  
a www.xerox.com/cs-cz/kancelar/multifunkcni-tiskarny/versalink-c625.

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ Barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C625 Barevná tiskárna Xerox® VersaLink® C620

Rychlost1 Až 52/50 str./min barevně ve formátu Letter/A4; rychlost oboustranného tisku: 40/38 obr./min ve formátu Letter/A4 

Měsíční kapacita2 Až 150 000 stran

Doporučený průměrný měsíční 
objem tisku

Až 20 000 stran

Procesor/paměť/pevný disk Čtyřjádrový procesor 1,2 GHz / systémová paměť 4 GB / 32 GB eMMC / volitelně: pevný 
disk s kapacitou přesahující 500 GB 

Čtyřjádrový procesor 1,2 GHz / systémová paměť 2 GB / 32 GB eMMC / volitelně: pevný 
disk s kapacitou přesahující 500 GB

Připojení Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní přímý tisk přes rozhraní USB 2.0, NFC; volitelně: Wi-Fi/Wi-Fi Direct se sadou Xerox® Dual Band Wi-Fi® a Bluetooth® (pro iBeacon™)3

Kopírování a tisk Rozlišení Kopírování: 600 × 600 dpi; Tisk: 1 200 × 1 200 dpi Kopírování: X; Tisk: 1 200 × 1 200 dpi

Rychlost kopírování první strany 
(max.)

Již za 6,3 sekundy, barevně
Již za 5,7 sekundy, černobíle

X

Rychlost vytištění první strany 
(max.)

Již za 6,6 sekundy, barevně
Již za 5,8 sekundy, černobíle

Již za 6,5 sekundy, barevně
Již za 5,6 sekundy, černobíle

Jazyky pro popis stránky Adobe® PostScript® 3™, Adobe® PDF, PCL® 5c/PCL® 6 

Vstup pro papír4 Standardní Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním průchodem (DADF):
Až 52 obr./min jednostranný tisk, 104 obr./min oboustranný tisk. 100 listů; uživatelské 
formáty: 4,1 × 5,8 palců až 8,5 × 14 palců / 105 × 148 mm až 216 × 356 mm

X

Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 3 × 5 palců až 8,5 × 14 palců / 76,2 × 127 mm až 216 × 356 mm 

Zásobník na 550 listů: 550 listů; uživatelské formáty: 4,1 × 5,8 palců až 8,5 × 14 palců / 105 × 148 mm až 216 × 356 mm

Volitelné Až 4 přídavné zásobníky na 550 listů: 550 listů; uživatelské formáty: 4,1 × 5,8 palců až 8,5 × 14 palců / 105 × 148 mm až 216 × 356 mm

Výstup papíru / dokončení4 300 listů /ruční sešívačka: sešívá až 20 listů 300 listů

I N T U I T I V N Í  U Ž I V A T E L S K É  P R O S T Ř E D Í

Přizpůsobení Přizpůsobení uživatelského rozhraní, zobrazení/skrytí funkcí, personalizace uživatelského prostředí s ověřováním, vytváření 1-Touch aplikací ovládaných jedním dotykem, 
umožnění adaptivního učení s umělou inteligencí pro nastavení zkratek pro opakované a složité úlohy. Pomocí automatických bezdotykových akcelerátorů pracovních postupů 
můžete kopírovat, skenovat nebo posílat dokumenty e-mailem, aniž byste se museli dotknout uživatelské obrazovky.

Tiskové ovladače Identifikace úlohy, obousměrný stav, sledování úlohy, Xerox® Global Print Driver®, výchozí nastavení aplikací, Xerox® Pull Print Driver, Microsoft Universal Print/IPP s aplikací pro 
podporu tisku (zabezpečený tisk a zabezpečené uvolnění)

Integrovaný webový server Xerox® Počítač nebo mobilní zařízení – informace o stavu, nastavení, správa zařízení, klonování, Fleet Orchestrator, hlídací časovač konfigurace, vzdálený ovládací panel, šablony 
zabezpečení, soulad s pokyny pro usnadnění webového obsahu (WCAG)

Funkce tisku Tisk z USB, tisk z cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Google Drive), ukázková sada, uložená úloha, vytvoření brožury, uložení a obnovení nastavení ovladače, změna 
měřítka, monitorování úloh, řízení aplikací, oboustranný tisk, režim konceptu, Mopria® Print, Apple AirPrint™, Xerox® Print Service (Android), @PrintByXerox; volitelně: Mobilní 
aplikace Xerox® Workplace (iOS/Android)

Skenování a fax6 Optické rozpoznávání znaků (OCR), skenování do USB/e-mailu/sítě (FTP/SFTP/SMB), skenování pro tisk, formáty naskenovaných souborů: PDF, PDF/A, JPG, TIFF; Praktické funkce: 
skenování do domovské složky, soubory PDF s možností vyhledávání, jedno-/vícestránkové soubory PDF a TIFF, heslem chráněné soubory PDF; funkce faxu: faxování přímo ze 
zařízení, zahrnuje LAN fax, přímý fax, přesměrování faxu do e-mailu, vytáčení faxových čísel, jednotný adresář, fax na serveru, skenování Mopria®, Apple AirPrint™, ovladač TWAIN 
(skenování); volitelně: aplikace Xerox® Workplace Mobile App (iOS/Android); skenování do cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Google Drive)

P O D P O R A  M O B I L N Í H O  P Ř I P O J E N Í  A  C L O U D U

Mobilní připojení Near Field Communication (NFC); volitelně: Wi-Fi® Direct, Wi-Fi® (802.11 b/g/n/ac) AirPrint (iOS) včetně iBeacon3 (Bluetooth) pro AirPrint Discovery

Mobilní tisk Mopria® Print, Apple AirPrint™, Xerox® Print Service (Android), @PrintByXerox; volitelně: Mobilní aplikace Xerox® Workplace (iOS/Android)

Mobilní skenování6 Mopria® Scan, Apple AirPrint™ Scan; volitelně: Xerox® Workplace App (iOS/Android); volitelně: skenování do služeb Microsoft OneDrive, Google Drive a DropBox

Podpora cloudu Povolení vzdálených služeb, nativní „tisk z“ cloudových úložišť6 (Dropbox, OneDrive, Google Drive), integrace s Cloud Identity Providers (IdP) Okta, Ping Identity a Microsoft Azure; 
volitelně: nativní „snímání do“ cloudových úložišť (Dropbox, One Drive a Google Drive), přímé připojení do služeb hostovaných v cloudu prostřednictvím volitelných aplikací  
(přístup prostřednictvím Galerie aplikací Xerox nebo navštivte xerox.com/AppGallery), Xerox® WorkFlow Central Platform

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í

Zabezpečení sítě 802.1x, IPsec, HTTPS, SFTP a šifrovaný e-mail, Trellix* ePolicy Orchestrator®, Trellix* Enterprise Security Manager, LogRhythm SIEM, Splunk SIEM, síťové ověřování, SNMPv3, 
ověřování hash zpráv SHA-256, TLS 1.1/1.2/1.3, certifikáty zabezpečení využívající ECDSA, automatický certifikát s vlastním podpisem, integrace Cisco® Identity Services 
Engine (ISE), automatická reakce na hrozby prostřednictvím integrace Trellix* DXL/Cisco pxGrid, místní ověřování (interní databáze), FIPS 140-3

Přístup k zařízení Přístup uživatelů a interní firewall, ověřování bezserverových karet, filtrování portů/IP/domén, kontrolní protokol, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, hlídací časovač konfigurace, 
Trusted Platform Module (TPM 2.0), přihlášení pomocí Okta, Ping Identity a přihlašovací údaje Microsoft Azure, WPA2™ a WPA3™ s dvoupásmovou sadou Wi-Fi a Bluetooth; 
volitelně: Čtečka karet Xerox® RFID, standardní NFC (ověřování prostřednictvím volitelného řešení Xerox® Workplace Cloud/Suite Print Management and Content Security; více 
informací najdete na www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku)

Zabezpečení zařízení Trellix* Allowlisting, ověření firmwaru, řídicí panel zabezpečení, šablony zabezpečení, Trusted Boot; volitelně: Trellix* Integrity Control

Zabezpečení dat a dokumentů Certifikace Common Criteria, šifrovaný zabezpečený tisk, šifrovaná data FIPS 140-3 s tiskovými ovladači, šifrování na úrovni úloh prostřednictvím HTTPS a ovladačů, odstranění dat 
o úloze, šifrovaná a podepsaná e-mailová data, Microsoft Universal Print se zabezpečeným tiskem a zabezpečeným uvolněním; volitelně: Xerox® Workplace Cloud/Suite Content 
Security

Ochrana dat Ověřování firmwaru, Trusted Boot, šifrování na úrovni úloh prostřednictvím HTTPS a ovladačů, šifrovaná jednotka úložiště (AES 256 bitů), šifrovaný a podepsaný e-mail;  
volitelně: Xerox® Workplace Cloud/Suite Content Security, šifrovaný pevný disk (AES 256 bitů) s funkcí Image Overwrite5

U M O Ž Ň U J E  Ř Í Z E N É  T I S K O V É  S L U Ž B Y

Správa tisku Nástroj Xerox® Standard Accounting Feature, volitelně: Xerox® Workplace Suite/Cloud, Xerox® Virtual Print Management Service, více na www.xerox.com/cs-cz/office/
reseni-pro-tiskarny#printmanagement

Správa jednotlivých zařízení/
skupin zařízení

Webový server Xerox® CentreWare®, Xerox® Support Assistant, Automated Meter Read, Xerox® Workplace Cloud Fleet Management Solution, Fleet Orchestrator,  
Configuration Cloning; aplikace Xerox Easy Assist; volitelně: sada spravovaných tiskových služeb, vzdálená cloudová správa s Xerox Workplace Cloud

Přehled Pokročilé analytické služby Xerox® MPS, prediktivní umělá inteligence 

Zabezpečení Zabezpečená správa zařízení: Xerox® Printer Security Audit Service (automatická konfigurace nastavení zabezpečení, sledování a automatické řešení problémů), správa 
digitálních certifikátů, reporting SIEM, interaktivní hlášení řídicích panelů, centrum zabezpečení zařízení, správa aplikací na pracovišti

B R Á N A  D O  S V Ě T A  N O V Ý C H  M O Ž N O S T Í

Xerox a partnerské aplikace Volitelné aplikace s umělou inteligencí jsou k dispozici prostřednictvím Galerie aplikací Xerox: Aplikace Xerox® Auto-Redaction, aplikace Xerox® Note Converter, aplikace 
Xerox® Summarizer. Získejte přístup k mnoha aplikacím zvyšujícím produktivitu, které vás přímo spojí s klíčovými obchodními systémy a službami úkolů zaměřených na 
dokumenty. Další informace získáte na stránkách www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace

Software a řešení Další informace o softwarových řešeních Xerox naleznete na stránkách www.xerox.com/cs-cz/software-pro-spravu-pracovnich-postupu

Certifikace: www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14M.pdf
Podrobné technické údaje a informace o spotřebním materiálu pro tiskárnu C625: www.office.xerox.com/latest/V6CSS-01UM.pdf 
Podrobné technické údaje a informace o spotřebním materiálu pro zařízení C620: www.office.xerox.com/latest/V6CSS-02UM.pdf

1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734
2  Maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom 

libovolném měsíci.
 Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 
3 U iBeacon je vyžadován adaptér bezdrátové sítě

4 Kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m²; 
pro papíry s jinou gramáží se liší

5 Vyžaduje pevný disk s kapacitou přesahující 500 GB
6 Pouze model C625

* Trellix dříve známý jako McAfee

http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/tiskarny/versalink-c620
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/multifunkcni-tiskarny/versalink-c625
http://xerox.com/AppGallery
https://workflowcentral.services.xerox.com/
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/aplikace-workplace/xerox-easy-assist
http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace
https://www.xerox.com/cs-cz/software-pro-spravu-pracovnich-postupu
http://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14M.pdf
http://www.office.xerox.com/latest/V6CSS-01UM.pdf
http://www.office.xerox.com/latest/V6CSS-01U.pdf%20
http://www.office.xerox.com/latest/V6CSS-02UM.pdf

